
Fra: Brede Tormod Vik (tormod.brede@osen.kommune.no)
Sendt: 27.04.2021 15:02:18
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: Krav om sammenslåing av tinglyste matrikkelenheter - Coop Midt-Norge
Vedlegg: signert krav om sammenslåing bnr 65 og 87.pdf;brreg coop midt norge.docx
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: tirsdag 27. april 2021 15:00
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Vedlagt følger signert skjema for krav om sammenslåing av matrikkelenheter. Skjemaet er signert av Coop Midt‐norge SA ved  Torbjørn
Skei og Lisbeth Bull Husby iht. firmaattest
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 27. april 2021 14.12
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei! Nå er eiendommene klar for sammenslåing.
 
https://www.kartverket.no/eiendom/skjema/krav‐om‐sammenslaing
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: torsdag 11. februar 2021 13:55
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Da varsler du meg bare når alt er klart J
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 



Sendt: torsdag 11. februar 2021 13.49
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Jepp! Det må skje i den rekkefølgen om det skal bli riktig registrert!
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: torsdag 11. februar 2021 13:47
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Så flott!
 
Vil du jeg skal vente med sammenslåingen til etter du er ferdig med oppmåling og matrikkelen er ajour?
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: torsdag 11. februar 2021 13.36
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Det gikk svært bra! Vi kom frem til en fornuftig løsning. 20/87 blir en stripe på sørsiden som jeg har anbefalt at sammenslåes med 20/65.
Pga. store snømengder ble det ikke måling i felt, men vi planla hvordan grensene skal gå. Måler opp når snøen smelter – så sender jeg
over matrikkelbrev til de berørte der alle får se grensene. Så er det klagefrist osv.
 
Legger ved protokollen
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: torsdag 11. februar 2021 13:24
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Hvordan gikk det på kartforretningen den 3/2 ‐ Ble alt avklart og naboer var omforent, så saken snart er ferdig registrert i matrikkelen?
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: mandag 11. januar 2021 15.52
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>



Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei! Kartforretning er ikke avholdt. Kaller inn til oppmåling 03.02.2020
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: onsdag 6. januar 2021 11:41
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: VS: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei og godt nyttår!
 
Har det skjedd noe videre i saken her? Om kartforretning har blitt avholdt?
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: tirsdag 27. oktober 2020 12.42
Til: 'Brede Tormod Vik' <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Kjempefint og takk for ryddig oppstilling!
Da er saken kommet et betydelig byks videre i å få sin endelige løsning. Det kan jo hende at naboen i sør sitter med noe
informasjon/dokumentasjon på noe som er avtalt. Men det får vi se på kartforretningen. Har instruert eiendomssjefen i Coop om at det
er viktig at de er representert her.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 27. oktober 2020 11.23
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei! Jeg har lagt den inn med fiktive grenser slik at den synes i matrikkelen ja.
 
Er klar til å sette i gang med å varsle til denne. Er litt spent på hvordan reaksjonen til naboen på sørsiden blir, men det bør jo gå greit.
Det er han som driver jorda der.
 
Fant nå endelig ut hvordan tomta skal være etter skylddelingsforretningene. Har prøvd å gjenskape arealet tidligere, men skjønte
veldig lite av lengdene. Da jeg skjekka skylddelingen til 20/65 ramla det på plass. Det er altså bare et lite areal som havner utenfor
dagens grense. Hvordan 20/65 har blitt så mye større enn det originale arealet vet jeg ikke.
 



20/65 skal være 35x80 og nesten kvadratisk.
20/87 går 34 meter sørover, 110 meter nordvest, 65 meter øst (men det MÅ være nordøst de mente), 14 meter sørvest og 80 meter til
utgangspunktet
 
Her på flyfoto fra 1972
 

 
Her på dagens kartgrunnlag
 
tomta til det kommunale renseanlegget overlapper med denne eiendommen. Den eiendommen (20/166) er delt fra 20/65 så det bør



ikke være noe problem.
 
Arealet som blir restene av 20/87 blir en lang eiendom langs sørsiden. Etter den er oppmålt vil jeg anbefale å sammenslå eiendommene
 
Beklager det har tatt lang tid å sette i gang oppmålingsforretning her.
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: mandag 19. oktober 2020 09:51
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: VS: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Fant du noen gamle grensemerker i saken? Og har det skjedd noe videre her?
 
Jeg ser den ligger plassert sånn omtrentlig i kartet nå i alle fall J
 

 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: mandag 17. august 2020 09.42



Til: 'Brede Tormod Vik' <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: Etterlyser svar på denne VS: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei og vel overstått sommer!
 
Ser ikke at jeg har fått svar på statusen på denne grensepåvisningssaken vi satte i gang for å finne ut av den teigløse matrikkelen som
hvor Coop stod som hjemmelshaver. Kunne du gitt meg en liten oppdatering på hvor saken står?
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: mandag 8. juni 2020 10.04
Til: 'Brede Tormod Vik' <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Har det skjedd noe videre med denne nå? J
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: tirsdag 10. mars 2020 12.13
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: Re: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei! Vi pleier ikke å ha oppmålingsforretninger om vinteren, så vi kommer ikke i gang før april. Da kaller vi inn etter når søknaden
kom inn. Vet ikke akkurat når den oppmålingsforretningen blir. Om dere har et konkret tidspunkt å foreslå kan vi sikkert få det til
enda tidligere og.

Last ned Outlook for Android
 

From: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Sent: Tuesday, March 10, 2020 9:29:56 AM
To: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Subject: Status i saken? VS: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Har det skjedd noe videre i denne saken?
Ha en fin dag! J
 



 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: mandag 6. januar 2020 14.26
Til: 'Brede Tormod Vik' <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Supert!
 
Bare sett opp tidspunktet som passer deg, men send meg kopi på mail, slik at jeg får tatt det videre med eiendomsdirektøren på Coop.
Så de sender ut en lokal representant. J
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: mandag 6. januar 2020 14.01
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Godt nyttår!
 
Skjemaet ser greit ut, så jeg oppretter en sak på det med skylddelingen som vedlegg.
 
Du kan foreslå tidspunkt for oppmåling om du vil. Ellers sender jeg innkalling med minimum to ukers forvarsel når oppmålingssesongen
kommer
 
 
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: mandag 6. januar 2020 13:05
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: gnr 20 bnr 87 SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei og godt nyttår!
 
Da har jeg fått signatur på skjema fra Coop Midt‐Norge SA, se vedlegg. Styreleder Lisbeth Husby har signert på samme linje som adm.
dir. Torbjørn Skei, men jeg regner med at det er ok i og med at skjemaet ikke skal inn til tinglysing?
 
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder



Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: fredag 6. desember 2019 12.48
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Godt forslag!
 
Bare bruk et standardskjema fra kartverket og returner!
 
https://www.kartverket.no/eiendom/alle‐skjemaer‐eiendom/Rekvisisjon‐oppmaling‐untattbyggesak/rekvisisjon‐av‐
oppmalingsforretning‐bokmal/
 

Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: onsdag 4. desember 2019 13:00
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Da foreslår jeg at vi rett og slett at det rekvireres en grensepåvisning med bakgrunn i skylddelingen fra 1969, slik at man får etablert
teigen i matrikkelen?
Om du sender meg skjemaet Osen benytter til dette så skal jeg sørge for riktige signaturer fra Coop Midt‐Norge SA som dagens
hjemmelshaver.  
Så kommer vi oss et skritt nærmere løsning – det kan jo fort hende at det dukker opp noen ny informasjon underveis.
Takk så langt!
 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder/Eiendomsmegler MNEF
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 
 
 

Fra: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no> 
Sendt: onsdag 4. desember 2019 10.38
Til: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no>
Emne: SV: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
20/87 er en mystisk eiendom ja!
 
20/87 ble opprettet i 19.12.1969 og er delt fra 20/14 som du vet.
 
I matrikkelen har 20/87 fått bruksnavnet ‘’Samhold II’’
 
20/65, som er tomta til samvirkelaget i dag, har bruktnavnet ‘’Samhold’’.
 
Det står også i skylddelinga at grensen mot øst går mot en med navnet Sørgjerd, som også stemmer.
 
Det er altså snakk om et tilleggsareal til 20/65! Om man finner noen merkesteiner der har man gjort mye. Da skal det gå an å
rekonstruere hvilket areal det er snakk om.
 
 
 



Fra: Tanja Caroline Stormoen <tanja@tasteiendom.no> 
Sendt: onsdag 4. desember 2019 09:08
Til: Brede Tormod Vik <Tormod.Brede@osen.kommune.no>
Emne: Coop sine øvrige eiendommer i Osen
 
Hei!
 
Denne kan kanskje være til nytte dette er de øvrige eiendommene coop har: Kan 20/87 være sammenslått med en av disse ifb med
utvidelse tro?

 
Med vennlig hilsen
 
Tanja Caroline Stormoen
Daglig leder/Eiendomsmegler MNEF
Tlf. 477 13 233

www.tasteiendom.no
https://www.facebook.com/tasteiendom.no/
 


